SỞ GDĐT KON TUM

TRƯỜNG THPT DUY TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-THPTDT                          Kon Tum, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận bằng tốt nghiệp THPT

Hiện nay đã có bằng TN THPT năm 2024, Trường THPT Duy Tân thông báo

đến các em học sinh 12 đã tốt nghiệp THPT năm 2024 và các em từ 2019 đến năm

2023 chưa nhận bằng TN đến Trường THPT Duy Tân để nhận bằng tốt nghiệp THPT.

Cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận bằng:

- Thời gian nhận bằng bắt đầu từ ngày ra thông báo ( học sinh và phụ

huynh đến nhận trong giờ hành chính từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần).

2.  Địa điểm: Tại Văn phòng Trường THPT Duy Tân

3. Thủ tục nhận bằng:

- Bản thân học sinh đến nhận bằng TN mang theo CCCD

- Người thân đến nhận thay mang theo Giấy ủy quyền của người đứng tên

trong bằng tốt nghiệp và CCCD của người đi nhận.

* Lưu ý:

Giấy uỷ quyền nhận bằng tốt nghiệp có xác nhận của chính quyền địa

phương.

Nhà trường thông báo đến toàn thể phụ huynh và học sinh được biết./.

Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử Trường;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Công Cường

		2025-01-24T15:48:24+0700

		2025-01-24T15:49:14+0700

		2025-01-24T15:49:14+0700

		2025-01-24T15:49:27+0700